



Suomen nurmiyhdistyksen jäsenkirje 1/2022

SNY:n uusi hallitus järjestäytyi

Vuoden 2022 alusta hallituksessa aloitti kaksi uutta jäsentä eli yliopistonlehtori Anni Halmemies-Beauchet-Filleau Helsingin yliopistosta ja tiedottaja Susanna Heikkinen Pihvikarjaliitosta. On hienoa saada uusia nurmialan toimijoita mukaan yhdistystä pyörittämään, tervetuloa! Samalla kiitämme lämpimästi hallituspestinsä päättäneitä Venla Jokelaa (Eurofins Suomi) ja Auvo Sairasta (Luonnonvarakeskus), joiden 6-vuotinen kausi hallituksessa päättyi.

SNY:n hallituksen kokoonpano vuodelle 2022 on kokonaisuudessaan:

- Marketta Rinne (Luonnonvarakeskus), puheenjohtaja
- Anni Halmemies-Beauchet-Filleau, Helsingin yliopisto, Maataloustieteiden laitos (taloudenhoitaja)
- Susanna Heikkinen, Pihvikarjaliitto (viestintävastaava)
- Riikka Mäkilä (ProAgria Länsi-Suomi)
- Sari Perälä, Valio Artturitiimi / Maitosuomi
- Essi Tahvola, Nautasuomi / Atria (sihteeri)

Vuosikokous pidetään torstaina 28.4.

Lähetämme erillisen vuosikokouskutsukirjeen vähän lähempänä kokousta, mutta kalentereihin voi jo varata päivän. Kokous aloitetaan miniseminaarilla klo 15, jonka jälkeen ohjelmassa on sääntömääräinen vuosikokousagenda. Kokous pidetään etäyhteydellä.

Matka-apurahat haettavana 31.3. mennessä

Suomen Nurmiyhdistys tukee jäsentensä osallistumista mm. kansainvälisiin nurmiaiheisiin kokouksiin ja kongresseihin myöntämällä matka-apurahoja. Tällä hetkellä kokoustarjonta näyttää toipuvan covid-19-rajoituksista, ja apurahahaun avaaminen on mielekästä. Muun muassa emojärjestömme European Grassland Federation pitää 29. yleiskokouksensa juhannukseen jälkeen Caenissa Ranskassa (<http://egf2022.symposium.inrae.fr/>). Apurahan myöntämisen edellytys on pääsääntöisesti tieteellinen kontribuutio (suullinen esitys tai poster) kokouksessa tai muu merkittävä anti. Apurahan saajilta pyydetään apurahan käytöstä matkakertomus, jonka yhdistys voi julkaista ja/tai esitys SNY:n tilaisuudessa.

Vapaamuotoiset hakemukset, joista ilmenevät hakijan perustelut matka-apurahan saamiseksi, matkan tarkoitus kustannuslaskelmineen sekä hakijan koulutustausta ja yhteystiedot, lähetetään 31.3.2022 mennessä SNY:n sihteeri Essi Tahvolalle allekirjoitettuna pdf-tiedostona sähköpostiosoitteeseen essi.tahvola@atria.com. Tiedusteluihin vastaa Essi Tahvola, puh. 046-9215544 Apurahojen saajat julkistetaan vuosikokouksen yhteydessä 28.4.

Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä vapaamuotoisella anomuksella, joka lähetetään SNY:n sihteeri Essi Tahvolalle sähköpostiosoitteeseen essi.tahvola@atria.com. Erillisiä suosittelijoita ei tarvita.

Vuoden 2022 jäsenmaksujen kanto

Vuoden 2022 jäsenmaksu on 20 €. Pyydämme maksamaan summan tilille: FI82 8000 1779 1462 25. Lisää maksun viestikenttään jäsenen nimi ja teksti "Jäsenmaksu 2022".